PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

CNPJ :  01.612.494/0001-28

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  FRANCINE DE FREITAS GOMES, Secretária Municipal de Saúde de SAO JOAO
DA LAGOA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o
disposto no Art. 24,XXVI, Lei 8666/93 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA  o
Processo Dispensa  de Licitação, para CONTRATO DE PROGRAMA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE
PÚBLICA, EM NÍVEL AMBULATORIAL E HOSPITALAR, DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE, BEM COMO O OFERECIMENTO DE CASA DE APOIO,
ATENDENDO AO DISPOSTO NA TABELA VIGENTE DO CISARVG. pelo valor
GLOBAL de R$ 240.000,00 junto ao fornecedor CONSORCIO INTERMUNICIPAL
DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO ALTO RIO VERDE GRANDE.

Terça-feira 28 Janeiro 2020SAO JOAO DA LAGOA,

Processo nº: 5 / 2020

Processo Dispensa nº: 1 / 2020

____________________________________
Secretária Municipal de Saúde

FRANCINE DE FREITAS GOMES

Processo Dispensa